



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

23 сентября 2016 г.

№ 902-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий  
в области транспорта на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 37-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 23 сентября 2016 года № 902-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта  
на 2016 год

1. В графе 10:

1.1. в пункте 7 цифры «43 808» заменить цифрами «43 984»;

1.2. в пункте 8 цифры «36 404» заменить цифрами «35 814».

2. Дополнить пунктом 10.3 следующего содержания:

«

10.3	Бюджетные ассигнования, оптимизированные в соответствии с распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 365-Р	04	08	17	5	01	12000	110	766
------	--	----	----	----	---	----	-------	-----	-----

».

3. В графе 10:

3.1. в пункте 35 цифры «90 755» заменить цифрами «90 579»;

3.2. в пункте 36 цифры «51 328» заменить цифрами «51 152».